TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Số: 301/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 10 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tuyển dụng viên chức đợt 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/5/2020 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày

25/5/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 53/2021/QĐ-UBND ngày 26/11/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc ban hành quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Kế hoạch số 184/KH-THPT ngày 23/7/2024 của Trường THPT

Hoàng Diệu về việc tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1347/QĐ-SGDĐT ngày 08/10/2024 của Sở GD-ĐT

tỉnh Đồng Nai về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức khối trực thuộc Sở

GD&ĐT đợt 1 năm học 2024-2025.

Hội đồng tuyển dụng viên chức của trường THPT Hoàng Diệu thông báo cho

thí sinh trúng tuyển viên chức đợt 01 năm học 2024-2025 hoàn thiện hồ sơ tuyển

dụng, cụ thể như sau:

1. Danh sách trúng tuyển

- Danh sách kèm theo.

2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng

- Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày 10/10/2024 đến hết ngày 10/11/2024

(Trong giờ hành chính, trừ ngày chủ nhật).

3. Địa điểm nộp hồ sơ

- Văn phòng Trường THPT Hoàng Diệu, số 126, đường Ngô Quyền, phường

Xuân Thanh, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.

- Số điện thoại: 02513.792.568

4. Hồ sơ tuyển dụng

- Bản sao chứng thực của cấp có thẩm quyền các loại văn bằng, chứng chỉ

theo yêu cầu của vị trí việc làm dự tuyển, chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

- Lí lịch viên chức (Mẫu 2a).

- Giấy khám sức khỏe (không quá 6 tháng)

- Các giấy tờ liên quan đến quá trình đã công tác (nếu có) gồm:

 + Hợp đồng làm việc;

 + Các loại Quyết định: Quyết định trúng tuyển; Quyết bổ nhiệm vào ngạch;

Các quyết định nâng lương; Các quyết định hưởng phụ cấp thâm niên nghề

nghiệp…;

 + Bản ghi quá trình đóng BHXH (do cơ quan BHXH cấp)

Lưu ý: Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng

theo quy định. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng căn cứ tình hình thực tế báo cáo Sở

GDĐT Đồng Nai hủy kết quả trúng tuyển theo quy định.

Thông báo này được niêm yết công khai tại Bảng tin, đăng tải trên trang thông

tin điện tử của nhà trường và gửi tới thí sinh trúng tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Trang thông tin điện tử nhà trường;

- Thí sinh trúng tuyển;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trường An

TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

THÍ SINH TRÚNG TUYỂN KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC ĐỢT 1 NĂM HỌC 2024-2025

CỦA TRƯỜNG THPT HOÀNG DIỆU

(Kèm theo Thông báo số 301/TB-HĐTDVC, ngày 10/10/2024 của Hội đồng tuyển dụng

trường THPT Hoàng Diệu)

STT Họ và tên

Năm sinh

Hộ khẩu

thường trú

Tốt nghiệp

trường
Chuyên ngành

Trình

độ

chuyên

môn

Chức

danh nghề

nghiệp dự

tuyển

Tổng

điểm

xét

tuyển

Ghi

chú Nam Nữ

1 Lỡ Thanh Minh 29/12/1982  Đồng Nai
Đại học Đồng

Nai
Sư phạm Hóa học

Cử

nhân

Chuyên

viên Quản

trị công sở

75

2 Trần Thị Nở  30/11/1982 Đồng Nai

ĐHSP Huế

(Đại học)

Trung cấp

Miền Đông

(TC)

Sư phạm Mầm

non

TC Thư viện -

Thiết bị

Cử

nhân

TC

TV-TB

Thư viện

viên hạng

III

96.5

Danh sách có 02 thí sinh trúng tuyển./.

CHỦ TỊCH HĐ TUYỂN DỤNG

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trường An

		2024-10-10T15:36:08+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Hoàng Diệu<hoangdieuthpt.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-10T15:36:21+0700
	Việt Nam
	Trường THPT Hoàng Diệu<hoangdieuthpt.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!